CONCORRENCIA  ELETRONICA  Nº  05/2023  –

PROCESSO  Nº  1099/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA  PAVIMENTAÇÃO  ASFALTICA  EM  VARIAS  VIAS  DE
PRESIDENTE  VENCESLAU  MEDIANTE  CONTRATO  DE
REPASSE  FEDERAL  N°  893258/2019  E  N°  913920-  2021

VALOR R$ 632.545,24 (seiscentos e trinta e dois mil
quinhentos  e  quarenta  e  cinco  reais  e  vinte  e  quatro
centavos)

VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA: 01/09/2023

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
CONCORRENCIA  ELETRONICA  Nº  05/2023  –

PROCESSO  Nº  1099/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA  PAVIMENTAÇÃO  ASFALTICA  EM  VARIAS  VIAS  DE
PRESIDENTE  VENCESLAU  MEDIANTE  CONTRATO  DE
REPASSE  FEDERAL  N°  893258/2019  E  N°  913920-  2021

VALOR: R$ 632.545,24 (seiscentos e trinta e dois mil
quinhentos  e  quarenta  e  cinco  reais  e  vinte  e  quatro
centavos)

VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA: 20/09/2023

EXTRATO DE CONTRATO

CONCORRENCIA  ELETRONICA  Nº  05/2023  –
PROCESSO  Nº  1099/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA  PAVIMENTAÇÃO  ASFALTICA  EM  VARIAS  VIAS  DE